ZTihuatlan

.V Fuerte y Digno
: xoblerno Municipal 2022-2025

PROYECCIONED
DE
EGRESOS




SIGMA /T

Concepto
|. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H+l)
A. Servicios personales (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7)
B. Materiales y suministros
C. Servicios generales (C=c1+c2+c3+cA+C5+cB+cT+cB+cO)
D. Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
E. Bienes muebles, inmuebles e intangibles
F. Inversion pablica (F=f1+f2+f3)
G. Inversiones financieras y otras provisiones

AN

|. Deuda publica (I=i1+i2+i3+i4+i5+i6+i7)

Il. Gasto Etiquetado (lI=A+B+C+D+E+F+G+H+l)

A. Servicios personales (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7)

B. Materiales y suministros

C. Servicios generales (C=c1+c2+03+CA+C5+CB+CT+CB+C)
D. Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
E. Bienes muebies, inmuebles e intangibles

F. Inversion publica (F={1+2+f3)

G. Inversiones financieras y otras provisiones

H. Participaciones y aportaciones (H=h1+h2+h3)

. Deuda publica (I=i1+i2+i3+i4+i5+i6+i7)

IIl. Total de Egresos (Il = | + 1)

Tihuatlan

Proyecciones de Egresos - LDF

2024
$141,011,855.91
$72,655,711.96
$24,546,009.00
$34,090,438.93
$9,319,696.02
$400,000.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$236,306,375.00
$4,116,655.20
$5,180,301.63
$17,227,868.93
$4,500,000.00
$18,850,000.00
$180,231,549.24
$0.00
$0.00
$6,200,000.00
$377,318,230.91
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